
令和 2年 7月吉日 

お取引先様 各位 

 

本社：金沢市湊 3丁目 62 番地 

 

＊倉庫移転のご案内＊ 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社では、業務の効率化を目的として、本社倉庫と問屋町倉庫を統合し、

倉庫配送業務を下記の住所へ移転することに致しました。より利便性の高いサービスを 

ご提供するために、更なるお客様へのサポート体制の充実を図りたい所存でございます。 

 今後とも倍旧のご支援、ご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 なお、本社事務所は従来通りで変更はございません。 

敬具 

 

記 

1. 移転先 

 

【黒崎産業(株) 津幡倉庫】 

新住所：石川県河北郡津幡町字竹橋カ 45-1 

ＴＥＬ：076-238-9300（変更ありません） 

ＦＡＸ：076-238-7073（変更ありません） 

 

 倉庫責任者：磯端（イソバタ）  携帯：090-3293-9262 

 

2. 倉庫業務開始日 

 

令和 2年 7 月 27 日より 

 

以上 

 

◎ご不明な点がございましたら、何なりと弊社「営業担当者まで」ご確認ください。 


